1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC – UFABC

EDITAL Nº 196/2013

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

A REITORA EM EXERCÍCIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), de acordo com a
Portaria nº 312, de 19 de julho de 2011, publicada no Boletim de Serviço da UFABC nº 174, de 27 de julho de 2011,
página 09, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos inscritos para os cargos de Técnico de
Laboratório - Informática e Tradutor e Intérprete de Linguagens e Sinais, Edital n° 91, de 30 de julho de 2013, para
prestarem a prova prática, conforme orientações adiante:

Para a realização da respectiva prova, o candidato deverá observar as informações constantes do Edital nº 91, total e
atentamente, bem como os termos deste edital, não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

O candidato deverá consultar na Lista dos Convocados nos sites www.ufabc.edu.br e www.vunesp.com.br, o horário, o
prédio e a sala em que será realizada sua prova.

O candidato poderá, também, ter acesso ao seu local de prova pelo Disque VUNESP - telefone (11) 3874-6300, em
dias úteis, de segunda-feira a sábado, das 8 às 20 horas.

Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido, não sendo permitida a entrada de candidato que
chegar com atraso.

CENTRO UNIV. DA FUNDAÇÃO SANTO ANDRÉ - PRÉDIO FAFIL - TÉRREO
AVENIDA PRÍNCIPE DE GALLES, 821

PRINCIPE DE GALLES SANTO ANDRE SP

Data 11/01/2014 - Sala 001

003 - Técnico de Laboratório - Informática

nome  inscrição horário

AKIRA IKENAGA PEREIRA  01032305 08:00h.

ALESSANDRO NUNES COSTA RODRIGUES  01050044 08:00h.

ALEX FRANCISCO DA SILVA SOUZA  01002929 08:00h.

AMANDA FERREIRA DO PORTO  01063430 08:00h.

ANDRE LUIS DENANI  01082744 08:00h.

ANDRE RENATO BERGAMO  01076639 08:00h.

ANGELO CARDOSO DE OLIVEIRA  01076035 08:00h.

BRUNO THOMAS DOS SANTOS  01073087 08:00h.

BRUNO VALBONO LIMA  01023748 08:00h.

CAIO FRANCESCON PADOVAN  01034049 08:00h.

CAIQUE VERISSIMO CARDOSO  01046713 10:00h.

CARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR  01033654 10:00h.

CAUE ENRIQUE ARIAS MAGALHAES  01064029 10:00h.

CLEITON SANTOS ALVES  01079263 10:00h.

DANIEL FREITAS DE JESUS  01043838 10:00h.

DANIEL TAKESHI VATANABE  01069101 10:00h.

DANILO ALEXANDRE CORACINI  01025643 10:00h.

DANILO BRANDAO CARDOSO  01039407 10:00h.

DANILO DOS SANTOS PEREZ  01030507 10:00h.

DENER EDSON OTTOLINI GUEDES DA SILVA  01049208 10:00h.

DIEGO HENRIQUE SOARES DE ANDRADE  01001515 10:00h.

DIEGO KIAN  01040146 13:00h.

EDUARDO ANTONIO KOCH JORDAO  01034286 13:00h.

EDUARDO FIORETTI JUNIOR  01018523 13:00h.

EMILY BERTELONI  01020404 13:00h.

EUCLIDES DENARDI NETO  01006614 13:00h.

FABIO FERREIRA DE ASSIS  01031074 13:00h.

FELIPE AUGUSTO FLOR DE SOUZA  01029584 13:00h.

FELIPE GABRIEL OSORIO  01029797 13:00h.

FERNANDO MARQUES DOS SANTOS  01032283 13:00h.

GABRIEL RODRIGUES PONCE DA CONCEICAO  01051466 13:00h.
GABRIELA DOS ANJOS OLIVEIRA  01083180 15:00h.

GUILHERME MATHEUS COSTA  01013750 15:00h.

GUSTAVO DE ALMEIDA PEREIRA  01041428 15:00h.

http://www.ufabc.edu.br/
http://www.vunesp.com.br/

2

GUSTAVO ZOBOLI KNECHT  01065262 15:00h.

HENRIQUE ISHIMOTO  01008897 15:00h.

HERBERT OLIVEIRA DA SILVA  01035100 15:00h.

HERNANI RUIZ MARTINS  01054821 15:00h.

ISMAEL SILVA SOARES  01068202 15:00h.

IVO CESAR ARAUJO DE MORAES ALMEIDA  01074806 15:00h.

JERONIMO AUGUSTO MARTINS  01045377 15:00h.

Data 12/01/2014 - Sala 001

009 - Tradutor e Intérprete de Linguagens de Sinais

nome  inscrição horário

AMANDA CAVALCANTE RIBEIRO  01080024 08:00h.

ANDREY GONLCAVES BATISTA  01051563 08:00h.

ARETA LIMA RODRIGUES  01075837 09:00h.

CINTIA HELENA PEREIRA MARQUES  01028871 09:00h.

DAVID DE CASTRO FONSECA  01004603 10:00h.

FABIANA CRISTINA XAVIER HONORIO DA SILVA  01007769 10:00h.

FRANCINE SOARES CORREIA DA SILVA  01007793 11:00h.

FRANCISCA ADEIZA NASCIMENTO MONTEIRO OLIVEIRA  01019503 11:00h.

GRAZIELA CABRAL SANTOS  01052187 13:00h.

MARIA HELENA ARAUJO MATOS DE VIVEIROS  01008463 13:00h.

MIRNA SCHNEIDER  01040286 14:00h.

RICARDO FERREIRA SANTOS  01037331 14:00h.

RICARDO OLIVEIRA MELLO  01048074 15:00h.

ROGERIO AUGUSTO BRAITE  01059378 15:00h.

ROGERIO TIMOTEO TINE  01034642 16:00h.

SILMARA FREDRIGO PAVAN  01034200 16:00h.

THAIS ALVES DA SILVA  01031082 17:00h.

TONI SILVA DEMAMBRO  01059351 17:00h.

WANDERLEY FRANCISCO SANTANA DA SILVA  01076612 18:00h.

YURI CRISTINA FAGUNDES  01021109 18:00h.

Data 12/01/2014 - Sala 002
003 - Técnico de Laboratório - Informática

nome  inscrição horário

JOAO LAIO PAZ DE MELO SOARES  01041967 08:00h.

JOAO PAULO FRANCO DA SILVA  01059076 08:00h.

JOSE HENRIQUE GOMES FERREIRA  01013580 08:00h.

JOSEPH APARECIDO DA SILVA MARQUES  01001191 08:00h.

KARINA DE FATIMA MARQUES MARTINS  01049593 08:00h.

KAYO VINICIUS MIRANDOLA CIENI  01051962 08:00h.

KLEBER CARLOS FRANCISCO  01007300 08:00h.

LARISSA DE FREITAS ARAUJO  01033271 08:00h.

LEANDRO APPARECIDO DOS SANTOS VIRGILIO  01066501 08:00h.

LEANDRO ARAUJO MENDES DA SILVA  01005936 08:00h.

LEONARDO COSTA STRAJANELI  01035746 10:00h.

LUCAS DA COSTA CARVALHO  01026186 10:00h.

LUCAS HENRIQUE BIAGIOLI SILVA  01055232 10:00h.

LUCAS KLEIN SANTOS  01004166 10:00h.

LUCAS VENANCIO DE ALMEIDA  01012754 10:00h.

LUCAS ZANFERRARI CARACA  01053175 10:00h.

LUIS FELIPE ESCALIANTE MELLO DA SILVA  01016113 10:00h.

MATEUS ANDRADE DE SOUSA  01014480 10:00h.

MATHEUS CONNOLYN QUIRINO SANTOS  01034910 10:00h.

MICHEL ANDREW DA SILVA  01004662 10:00h.

MILTON GONCALVES DOS SANTOS JUNIOR  01008943 10:00h.

MURILO ALONSO VIEIRA  01023950 13:00h.

PAULO HENRIQUE LAZARO  01077708 13:00h.

PAULO ROBERTO PIRES  01077180 13:00h.

PEDRO HENRIQUE CAVERNAZ GUIMARAES BASTOS EHLER 01074393 13:00h.

RAFAEL ALONSO PORTELA  01046349 13:00h.

RENATO GALANTINI  01002961 13:00h.

RICARDO PACIELLO MENDES  01037501 13:00h.

RICARDO TEODORO  01037412 13:00h.

RODRIGO ABRANTES DA SILVA  01044800 13:00h.

SHIRLEI DA SILVA DE OLIVEIRA  01076230 13:00h.
SILVIO DOS SANTOS DALMOLIN  01032640 15:00h.

STEVAN JOSE DE OLIVEIRA LIMA  01079638 15:00h.

THIAGO CASOTTI  01053450 15:00h.

3

THIAGO RODRIGO ANTUNES  01076256 15:00h.

UBIRAJARA MANDELA AQUINO REIS DA SILVA  01064878 15:00h.

VINICIUS CHIARO SCARPA  01043609 15:00h.

WELINGTON ROCHA SANT ANA  01059505 15:00h.

WELLINGTON CESAR CARDOSO DOS REIS  01002554 15:00h.

WILLIAM DOS SANTOS MELO  01011529 15:00h.

WILLIAN ROMAO SANTOS  01017616 15:00h.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Santo André, 18 de dezembro de 2013.

Rosana Denaldi
Reitora em exercício